
Wycieczki

Zrób muppety ze skarpety
Organizator wycieczki Teatr Pinokio w Łodzi

Rodzaj wydarzenia Warsztaty
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia 12:00
Miejsce/zbiórka wydarzenia Teatr Pinokio w Łodzi Sala warsztatowa Pinoteka ul. Sienkiewicza 75/77 90-057 Łódź

Opis wydarzenia

*dla dzieci w wieku: 8+ *czas trwania: 1,5 h Warsztaty plastyczne z elementami animacji
formy, podczas których każdy z uczestników zostaje przez prowadzące mianowany
scenografem, plastykiem i aktorem w jednej osobie. Oprócz możliwości zaprojektowania oraz
wykonania własnego muppeta ze skarpety, dzieci poznają także sposoby ożywiania postaci na
scenie, nadają lalkom imiona i jedyne w swoim rodzaju osobowości, a także wymyślają
niestworzone historie i aranżują scenki rodzajowe."

Forma udziału/zapisy Wstęp wolny. Obwiązują zapisy pod adresem: k.biniek@teatrpinokio.pl
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona max. 20 osób.

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami

Teatr Pinokio w Łodzi nie posiada żadnych barier architektonicznych. Warsztaty będą w pełni
dostępne dla uczestników z alternatywną motoryką. Warsztat dla dzieci 8+.

Dla kogo? Dla dzieci

O instytucji

Teatr PINOKIO w Łodzi to miejsce wykraczające poza ramy tradycyjnej instytucji kultury.
Naszą misją jest przygotowywanie spektakli repertuarowych oraz działań z pogranicza
różnych dziedzin twórczości dla widzów w każdym wieku, ze szczególnym uwzględnieniem
potrzeb dzieci i młodzieży. Tworzymy propozycje artystyczne dla osób zarówno z regionu
łódzkiego, jak i całej Polski. Prezentujemy je na scenach Teatru przy ulicy Sienkiewicza 75/77
w Łodzi oraz na ogólnopolskich i międzynarodowych festiwalach i przeglądach teatralnych.
Prowadząc nowatorskie działania z dziedziny edukacji kulturalnej, pomagamy widzom w
stawianiu zarówno pierwszych, jak i kolejnych kroków w fascynującym świecie kultury i sztuki.
W naszej ofercie znajdziecie Państwo przedstawienia dla „najnajów”, dzieci w wieku szkolnym
i młodzieży. Nie brakuje również propozycji okołoteatralnych, tj. warsztatów, ferii, festiwali,
koncertów, programów animacyjno-edukacyjnych.

Kontakt dla mieszkańców Kacper Biniek - zapisy: k.biniek@teatrpinokio.pl


